
 

_____________________________________________________________________________________________ 
Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Santa Catarina 

SUBSEÇÃO DE GASPAR 
Rua Jakcéia de Andrade, 99, bairro Sete de setembro, CEP 89114-820, Gaspar-SC 

Telefone: (47) 3397-0775 / CNPJ: 82.519.190/0039-95 / e-mail: subgaspar@oab-sc.org.br 
www.oabgaspar.org.br 

 

 

PORTARIA N° 20/2025 – Dispõe sobre o desligamento de membro da Comissão de Defesa do 

Consumidor no âmbito da Ordem dos Advogados do Brasil, Subseção de Gaspar/SC 

 

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Subseção de Gaspar, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo artigo 3º da Resolução nº 05. DE 30 de JANEIRO DE 2024, que dispõe sobre 

o Regimento Geral das Comissões na Subseção de Gaspar na Ordem dos Advogados do Brasil,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: Desligar, a pedido, a advogada GÉSSY PIRES THOMAZELLI OAB/SC nº33.375 como 

membro da Comissão de Defesa do Consumidor. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se. 

Publique-se. 

 

 

Gaspar-SC, 26 de maio de 2025. 

  

 

 Danieli Regina Rohr 

 Presidente da 38ª Subseção da OAB/SC – Gaspar 


		2025-05-26T14:49:34-0300
	DANIELI REGINA ROHR




